Denominazione Amministrazione
Istituto D'lstruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi STEFANO
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi GIAN PIETRO
Istituto D'lstruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi GHERY
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi CLOTILDE
Istituto D'lstruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi PIER GUIDO
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi CHIARA
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi MARIA ANGELA
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi MARIA ANGELA
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi MARIA GRAZIA
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi MARINA
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi MARINA
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi MAURO
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi MAURO
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi GIAMBATTISTA
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi STEFANO
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi MAURA
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi MAURA
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi CLAUDIA
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi CLAUDIA
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi MARIA GIULIA
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi MARIA GIULIA
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi ROBERTA
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi ROBERTA
Istituto D'Istruzione Superiore F.Tassara -

G.Ghislandi LUCIA

Nome Soggetto Percettore

Cognome Soggetto Pe Qualifica Percettore

LAINI

SARDINI

PERROTTI

CAVEZZA

BELLESI

CANOVA

BOTTICCHIO

BOTTICCHIO

RIVETTA

BONAFINI

BONAFINI

SQUARATTI

SQUARATTI

RUGGERI

LAINI

MILESI

MILESI

GIACOMELLI

GIACOMELLI

FRERINI

FRERINI

PUGLIESE

PUGLIESE

ANGELI

Non Dirigente

Non Dirigente

Non Dirigente

Non Dirigente

Non Dirigente

Non Dirigente

Non Dirigente

Non Dirigente

Non Dirigente

Non Dirigente

Non Dirigente

Non Dirigente

Non Dirigente

Non Dirigente

Non Dirigente

Non Dirigente

Non Dirigente

Non Dirigente

Non Dirigente

Non Dirigente

Non Dirigente

Dirigente

Dirigente

Non Dirigente

Data Conferime Data Inizio

03/11/2023

14/06/2023

17/10/2023

03/08/2023

04/10/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

02/10/2023

02/10/2023

29/09/2023

02/10/2023

21/10/2023

14/06/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

31/07/2023

27/07/2023

23/05/2023

23/05/2023

04/01/2023

03/11/2023 09/02/2024 Non Saldato

14/06/2023

17/10/2023

03/08/2023

04/10/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

02/10/2023

02/10/2023

29/09/2023

02/10/2023

21/10/2023

14/06/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

01/08/2023

31/07/2023

27/07/2023

23/05/2023

23/05/2023

04/01/2023

Data Fine

23/05/2024 Saldato

24/05/2024 Saldato

23/05/2024 Saldato

23/05/2024 Saldato

23/05/2024 Saldato

23/05/2024 Saldato

23/05/2024 Saldato

23/05/2024 Saldato

23/05/2024 Saldato

24/05/2024 Saldato

23/05/2024 Saldato

23/05/2024 Saldato

31/12/2024 Saldato

31/12/2024 Saldato

23/05/2024 Saldato

31/12/2024 Saldato

23/05/2024 Saldato

23/05/2024 Saldato

23/05/2024 Saldato

23/05/2024 Saldato

23/05/2024 Saldato

23/05/2024 Saldato

31/05/2023 Saldato

Tipo Saldo

Tipo Compel Compenso

previsto

previsto

previsto

previsto

previsto

previsto

previsto

presunto

previsto

previsto

previsto

previsto

previsto

previsto

previsto

previsto

previsto

previsto

previsto

previsto

previsto

previsto

previsto

previsto

826.40€

2450.00€

2122.54€

292.47€

577.25€

253.99€

292.47€

577.25€

577.25€

401.42€

912.31€

928.90€

404.74€

1660.41€

3131.85€

1011.14€

1366.15€

873.56€

702.31€

2912.80€

2085.48€

3317.00€

2454.58€

929.70€

inserito

concluso

concluso

concluso

concluso

concluso

concluso

concluso

concluso

concluso

concluso

concluso

concluso

concluso

concluso

concluso

concluso

concluso

concluso

concluso

concluso

concluso

concluso

concluso



